关于河南九洲天中投资发展集团信阳分公司涉嫌非法集资案债权登记公告

河南九洲天中投资发展集团信阳分公司自
2013

年
4

月起，承诺以月息
1.5%-1.8%

为回报，吸纳客户资金，其行为已涉嫌非
法吸收公众存款。

2015

年
1

月
24

日，市公安局对该公司进行立案侦查，对公司法人和涉案嫌疑人予以刑事拘留，同时开展调查
取证、涉案资产查封等工作。自立案以来，我市相关县区分别启动了辖区内集资债权现场登记工作。

为进一步澄清、核实、汇总信阳市参与河南九洲天中投资发展集团涉嫌非法集资的人员和款项，请各集资人（债权人）到集资
分公司所在县区登记处进行债权登记（已在相关部门登记的不再重复登记），逾期未登记的责任自负。现将相关事宜公告如下：

一、登记地点
河区：河区老城办事处东方红居委会院内 联系电话：

6235590

平桥区：平桥区明港镇计划生育服务中心一楼 联系电话：

8662267

光山县：光山县公安局二楼经侦大队
225

房间 联系电话：

8565322

淮滨县：淮滨县公安局四楼经侦大队
401

房间 联系电话：

7126824

固始县：固始县公安局
403

房间 联系电话：

4656072

潢川县：潢川县跃进东路
25

号公安局经侦大队 联系电话：

3982002

息县：息县谯楼办事处息州大道原人事局办公大楼二楼县金融办 联系电话：

8191229

二、登记时间
自公告发布之日起至

4

月
30

日，每周一至周五上午
9

时
-12

时下午
2

时
30

分
-5

时
三、需携带的相关材料
1.

身份证件原件及复印件；集资人（债权人）本人身份证或其他身份证明；集资人不能亲自登记的，可委托他人登记，但须
出具授权委托书、委托人和被委托人的身份证明原件及复印件。

2.

集资合同（协议）原件及复印件。

3.

付款凭证（收款收据、汇款
凭证等）原件及复印件。

4.

其他与案件有关的书面证据材料。

河南九洲天中投资集团信阳分公司涉嫌非法集资案处置专项工作组
2015

年
3

月
28

日

时事新闻

2015

年
3

月
31

日（乙未年二月十二） 星期二
04

责编：余保钢审读：腊腊组版：彭慧

社长：钱长琨值班负责人：栗萍（01、04版） 崔保仓（02、03版） 社址：河南省信阳市中山路４７号邮编：４６４０００ 记者部：６２２５０００ 办公室：6221395 读报纠错有奖：６２２7688 广告部：６２６３９６５ 印刷：信阳日报社印刷厂广告经营许可证号：４１１５００３０００００１ 零售价：1．00元社长：钱长琨值班负责人：曾鼎（01、04版） 张国亮（02、03版） 社址：河南省信阳市中山路４７号邮编：４６４０００ 记者部：６２２５０００ 办公室：6221395 读报纠错有奖：６２２7688 广告部：６２６３９６５ 印刷：信阳日报社印刷厂广告经营许可证号：４１１５００３０００００１ 零售价：1．00元

声 明

●

兹有河南省罗山县龙山卫生院李安其执业医师
资格证

(

证号为：

199841110413028196210247910 )

因
保管不慎丢失，特声明作废。

●

兹有固始县石佛店乡人民政府在中国农业银行
固始县支行石佛营业所办理的账号为：

766001040000103

的银行开户许可证（核准号：

J5157000045901

），因法人变更，现声明该银行开户许
可证作废。

●

兹有何波、王苗之女何雨萱于
2012

年
4

月
14

日在
息县妇幼保健院出生， 其出生医学证明（编号：

L410896400

），因不慎丢失，特声明作废。

●

兹有赵庆友所有的房屋坐落于平桥区南京路阳
光小区

1

号楼
501

号，其房屋所有权证（证号为信房权证
平字第

066787

号，为混合结构壹套，建筑面积
108.12

平
方米），因不慎丢失，特声明作废。

●

兹有光山县马畈镇文化发展服务中心行政公章
壹枚（编号：

4115220001531

），因不慎丢失，特声明作废。

白云山板蓝根再获科技新突破 携手2015快乐奔跑

从十年前的
SARS

，到如
今的各种流感爆发， 病毒一
路在“奔跑”，已经不知道更
新换代多少次了， 而跟流感
病毒一路“奔跑”，还有我们
国民常用药———白云山板蓝
根。

2015

年
2

月
2

日，白云山和
黄在广州医科大学第一附属
医院昭告天下： 钟南山院士
领衔的研究团队已经证实白
云山板蓝根可多靶点、 多途
径抗病毒！ 给白云山板蓝根
抗病毒论再添科学依据。更
令人称奇的是， 钟南山院士
团队目前已经从板蓝根中分
离得到的一种新的抗病毒成
分，专利获国家授权，并且成
功实现了人工合成， 有望开
发成抗病毒一类新药！

时光荏苒， 数十年过去

了， 但白云山板蓝根的价值
传递却从未间断。从

SARS

到
H7N9

， 品牌的故事在变，不
变的是价值认可； 从

80

后到
90

后，消费的时代在变，不变
的是口碑赞赏。 白云山板蓝
根颗粒全国市场占有率第
一， 可为人体细胞提供一层
可靠的“保护膜”，是您全家
的保护伞！这种温暖，任凭沧
桑变幻， 也将飞越关山千万
重， 穿透层层心瓣， 世代相
传。

2015

，满怀正能量，携手
向前！一样的品牌梦想，不变
的公益理念， 白云山板蓝根
将伴您生活得越来越健康，

越来越幸福。抗病毒，防治流
感， 请认准大品牌———白云
山板蓝根！ （青华）

注销公告

●

兹有信阳市天地测绘技术有限责任公司， 经公
司全体股东大会研究决议通过， 拟向当地工商部门申
请注销，请与公司有关的债权、债务人，自本公告刊登
之日起

45

日内，向本公司申报债权、债务。

特此公告
信阳市天地测绘技术有限责任公司

2015

年
3

月
31

日
●

兹有潢川宏利达面粉有限责任公司， 经公司全
体股东大会研究决议通过， 拟向当地工商部门申请注
销，请与公司有关的债权、债务人，自本公告刊登之日
起
45

日内，向本公司申报债权、债务。

特此公告
潢川宏利达面粉有限责任公司

2015

年
3

月
31

日
●

兹有信阳铸印实业发展有限公司， 经公司全体
股东大会研究决议通过，拟向当地工商部门申请注销，

请与公司有关的债权、债务人，自本公告刊登之日起
45

日内，向本公司申报债权、债务。

特此公告
信阳铸印实业发展有限公司

2015

年
3

月
31

日

公 告

韩俊涛所有的房屋坐落在
淮滨县南大街中段外贸局，产权
证号：淮改私第

2994

号。因房屋
所有权证遗失， 现公告征询异
议，如对产权有异议者，应于公
告之日起

1

个月内， 提交异议登
记的书面材料，并附有关证件报
我单位，据以复核。公告期满无
异议者，将补发房屋所有权证。

淮滨县房产管理中心
2015

年
3

月
30

日

公 告

该受助人
员为男性，个
人信息不详。

因病抢救无
效，

2015

年
3

月
27

日病故于信
阳市第一人民

医院。特此公告。

联系电话：

0376-6552041

信阳市救助站
2015

年
3

月
27

日

国务院办公厅印发《全国医疗卫生

服务体系规划纲要（2015-2020年）》

新华社北京
3

月
30

日电
近日，国务院办公厅印发《全国
医疗卫生服务体系规划纲要
（

2015 -2020

年）》 （以下简称
《规划纲要》），部署促进我国医
疗卫生资源进一步优化配置，

提高服务可及性、 能力和资源
利用效率，指导各地科学、合理
地制定实施区域卫生规划和医
疗机构设置规划。 这是首次在
国家层面制定的医疗卫生服务
体系规划， 是推动深化医改向
纵深发展，解决看病难、看病贵
问题， 打造健康中国的一项重
要举措。

《规划纲要》的基本思路是
在宏观调控下， 适度有序发展
医疗卫生服务体系， 重在调整
结构、系统整合、促进均衡，着
力解决“办什么、办在哪、办多
少、办多大”等重要问题，重点研
究政府与市场、中央与地方以及
各级各类医疗卫生机构之间的
关系。目标是构建与国民经济和
社会发展水平相适应、与居民健
康需求相匹配、体系完整、分工
明确、功能互补、密切协作的整
合型医疗卫生服务体系，为实现
2020

年基本建立覆盖城乡居民
的基本医疗卫生制度和人民群
众健康水平持续提升奠定坚实
的医疗卫生资源基础。

《规划纲要》明确了
5

个方
面的具体任务。 一是合理确定
全国

2020

年医疗卫生资源总量
标准。综合考虑人口总量、老龄

化、城镇化等因素，结合全国床
位数的历史变化趋势， 并借鉴
经合组织（

ＯＥＣＤ

） 国家人均
GDP

与我国
2020

年水平相当时
的千人口床位数， 提出到

2020

年每千常住人口医疗卫生机构
床位数控制在

6

张。二是科学布
局公立医疗卫生机构。 明确了
各级各类公立医疗机构的建设
数量和规模， 并明确了各级公
立医院适宜的单体规模， 引导
大型公立医院合理把控规模，

加强内涵建设。 三是大力发展
非公立医疗机构。从床位标准、

设备购置以及政策扶持等方面
对社会办医给予支持， 明确到
2020

年按照每千常住人口不低
于

1.5

张床位为社会办医院预
留规划空间， 同步预留诊疗科
目设置和大型医用设备配置空
间，同时，鼓励公立医院与社会
力量以合资合作的方式共同举
办新的非营利性医疗机构，个
体诊所的设置不受规划布局限
制等。 四是着力加强医疗卫生
人才队伍建设。 明确了人才配
备、 培养和使用三个环节的要
求，提出了医院、基层医疗卫生
机构、 专业公共卫生机构的人
员配备标准， 明确了人才培养
培训的目标和方向。 五是强化
上下联动与分工协作。 整合各
级各类医疗卫生机构的服务功
能，防治结合，建立分级诊疗模
式，为群众提供系统、连续、全
方位的医疗卫生服务。

中共中央办公厅国务院办公厅印发

《领导干部干预司法活动、插手具体案件处理的记录、通报和责任追究规定》

新华社北京
3

月
30

日电近日，中共中央
办公厅、国务院办公厅印发了《领导干部干预
司法活动、插手具体案件处理的记录、通报和
责任追究规定》，并发出通知，要求各地区各
部门认真贯彻执行。

《领导干部干预司法活动、插手具体案件
处理的记录、通报和责任追究规定》全文如下。

领导干部干预司法活动、 插手具体案件
处理的记录、通报和责任追究规定

第一条为贯彻落实《中共中央关于全
面推进依法治国若干重大问题的决定》 有关
要求，防止领导干部干预司法活动、插手具体
案件处理， 确保司法机关依法独立公正行使
职权， 根据宪法法律规定， 结合司法工作实
际，制定本规定。

第二条各级领导干部应当带头遵守宪
法法律，维护司法权威，支持司法机关依法独
立公正行使职权。 任何领导干部都不得要求
司法机关违反法定职责或法定程序处理案
件， 都不得要求司法机关做有碍司法公正的
事情。

第三条对司法工作负有领导职责的机
关，因履行职责需要，可以依照工作程序了解
案件情况，组织研究司法政策，统筹协调依法
处理工作，督促司法机关依法履行职责，为司
法机关创造公正司法的环境， 但不得对案件
的证据采信、事实认定、司法裁判等作出具体

决定。

第四条司法机关依法独立公正行使职
权， 不得执行任何领导干部违反法定职责或
法定程序、有碍司法公正的要求。

第五条对领导干部干预司法活动、插
手具体案件处理的情况，司法人员应当全面、

如实记录，做到全程留痕，有据可查。

以组织名义向司法机关发文发函对案件
处理提出要求的， 或者领导干部身边工作人
员、亲属干预司法活动、插手具体案件处理的，

司法人员均应当如实记录并留存相关材料。

第六条司法人员如实记录领导干部干
预司法活动、插手具体案件处理情况的行为，

受法律和组织保护。 领导干部不得对司法人
员打击报复。非因法定事由，非经法定程序，

不得将司法人员免职、调离、辞退或者作出降
级、撤职、开除等处分。

第七条司法机关应当每季度对领导干
部干预司法活动、 插手具体案件处理情况进
行汇总分析， 报送同级党委政法委和上级司
法机关。必要时，可以立即报告。

党委政法委应当及时研究领导干部干预
司法活动、插手具体案件处理的情况，报告同
级党委，同时抄送纪检监察机关、党委组织部
门。干预司法活动、插手具体案件处理的领导
干部属于上级党委或者其他党组织管理的，

应当向上级党委报告或者向其他党组织通报

情况。

第八条领导干部有下列行为之一的，

属于违法干预司法活动， 党委政法委按程序
报经批准后予以通报， 必要时可以向社会公
开：

（一）在线索核查、立案、侦查、审查起诉、

审判、执行等环节为案件当事人请托说情的；

（二）要求办案人员或办案单位负责人私
下会见案件当事人或其辩护人、诉讼代理人、

近亲属以及其他与案件有利害关系的人的；

（三）授意、纵容身边工作人员或者亲属
为案件当事人请托说情的；

（四）为了地方利益或者部门利益，以听
取汇报、开协调会、发文件等形式，超越职权
对案件处理提出倾向性意见或者具体要求
的；

（五）其他违法干预司法活动、妨碍司法
公正的行为。

第九条领导干部有本规定第八条所列
行为之一， 造成后果或者恶劣影响的， 依照
《中国共产党纪律处分条例》、《行政机关公务
员处分条例》、《检察人员纪律处分条例（试
行）》、《人民法院工作人员处分条例》、《中国
人民解放军纪律条令》等规定给予纪律处分；

造成冤假错案或者其他严重后果， 构成犯罪
的，依法追究刑事责任。

领导干部对司法人员进行打击报复的，

依照《中国共产党纪律处分条例》、《行政机关
公务员处分条例》、《检察人员纪律处分条例
（试行）》、《人民法院工作人员处分条例》、《中
国人民解放军纪律条令》 等规定给予纪律处
分；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

第十条司法人员不记录或者不如实记
录领导干部干预司法活动、 插手具体案件处
理情况的，予以警告、通报批评；有两次以上
不记录或者不如实记录情形的，依照《中国共
产党纪律处分条例》、《行政机关公务员处分
条例》、《检察人员纪律处分条例（试行）》、《人
民法院工作人员处分条例》、《中国人民解放
军纪律条令》等规定给予纪律处分。主管领导
授意不记录或者不如实记录的， 依纪依法追
究主管领导责任。

第十一条领导干部干预司法活动、插
手具体案件处理的情况， 应当纳入党风廉政
建设责任制和政绩考核体系， 作为考核干部
是否遵守法律、依法办事、廉洁自律的重要依
据。

第十二条本规定所称领导干部， 是指
在各级党的机关、人大机关、行政机关、政协
机关、审判机关、检察机关、军事机关以及公
司、企业、事业单位、社会团体中具有国家工
作人员身份的领导干部。

第十三条本规定自
2015

年
3

月
18

日起
施行。

中央政法委员会印发规定
司法机关内部人员过问案件将全程留痕依法追责

据新华社北京
3

月
30

日电
中央政法委员会近日印发《司法
机关内部人员过问案件的记录和
责任追究规定》，为司法机关内部
人员过问案件划定“红线”，明确
责任追究， 确保司法人员依法独
立公正办案。

规定要求， 对司法机关内部
人员过问案件的情况， 办案人员
应当全面、如实记录，做到全程留
痕，有据可查。办案人员依法如实
记录司法机关内部人员过问案件
的情况，受法律和组织保护。

规定明确， 司法机关内部人
员有下列行为之一的， 属于违反
规定干预办案， 负有干部管理权
限的司法机关按程序报经批准后
予以通报， 必要时可以向社会公
开：在线索核查、立案、侦查、审查
起诉、审判、执行等环节为案件当
事人请托说情的， 邀请办案人员
私下会见案件当事人或其辩护
人、诉讼代理人、近亲属以及其他
与案件有利害关系的人的， 违反
规定为案件当事人或其辩护人、

诉讼代理人、 亲属转递涉案材料
的， 违反规定为案件当事人或其

辩护人、诉讼代理人、亲属打探案
情、通风报信的，以及其他影响司
法人员依法公正处理案件的行为。

规定强调， 司法机关内部人
员违反规定干预办案， 或者对办
案人员进行打击报复的， 依照有
关规定给予纪律处分； 构成犯罪
的，依法追究刑事责任。办案人员
不记录或者不如实记录司法机关
内部人员过问案件情况的， 予以
警告、通报批评；有两次以上不记
录或者不如实记录情形的， 给予
纪律处分。 主管领导授意不记录
或者不如实记录的， 依法依纪追
究主管领导责任。

《司法机关内部人员过问案
件的记录和责任追究规定》 与中
办、国办印发的《领导干部干预司
法活动、 插手具体案件处理的记
录、通报和责任追究规定》在内容
上配套衔接， 分别从内部和外部
两个方面， 共同构建防止干预司
法的制度体系， 解决司法机关和
司法人员受各种因素非法干扰，

办权力案、关系案、人情案的问题，

对于保障司法人员依法履行职
责，维护司法公正具有重要意义。

河南道路交通管控系统对违法车辆自动报警拦截

据新华社郑州
３

月
３０

日电
（记者李丽静）据河南省交警总
队介绍，目前，河南省共有

１５９０

个
视频监控点接入全国公路交通安
全技术管控系统并传输数据，对
违法车辆自动报警， 与设在关键
部位的

１９５

个执法服务站互动，实
现对交通违法行为和车辆的即时
发现、报警、拦截。

河南地处中原， 本省车辆和
过境车辆均较多， 交通安全压力
大。 为提高交通管理水平和事故

预防能力，去年，河南强化支队、

大队、 执法站三级指挥平台基础
设施建设。 一年来， 河南共在国
道、省道新建视频监控点

１０７１

个，

使全省的视频监控点达到
３２１６

个，覆盖
７０００

多公里。

河南交警运用这些现代化设
施强化对重点路段、重点企业、重
点车辆、 重点时段的监管， 对客
车、货车、校车、危化品运输车和
“营转非”违法车辆的提前报警拦
截。

3

月
30

日，几名护
士从新疆哈密地区肿
瘤中心前走过。

当日， 新疆哈密
重点民生工程———哈
密地区肿瘤中心揭牌
成立， 标志着当地首
个肿瘤中心正式投入
使用。据了解，该工程
是河南医疗援疆项
目，总投资

5300

万元，

集肿瘤诊断治疗于一
体， 可更好地为当地
肿瘤患者提供医疗服
务。

新华社发
（蔡增乐摄）

河南医疗援疆项目
新疆哈密首个肿瘤中心揭牌成立

信阳市国有建设用地使用权拍卖出让公告

经信阳市人民政府批准，信阳市国土资源局决定以拍卖方式出
让下列一幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事宜公告如下：

一、拍卖出让的地块的基本情况和规划指标要求

备注：

1.

上述宗地增价幅度为
10

元
/

平方米。

2.

该宗地另有代征城市道路面积
743.09

平方米，代征的城市道路
用地不列入《国有建设用地使用权出让合同》和《国有土地使用证》

的面积，这部分土地的所有权和使用权人仍为政府（国有）。该宗地
代征城市道路用地的价格按照河区规建办认定的

5

万元
/

亩由竞得
者另行支付。

3.

该宗地保障性安居工程（含配建）的土地面积不小于
490

平方
米，套型面积为

90

平方米以下，建筑总面积不小于
881

平方米，套数不
少于

9

套，三年内建成。

以上保障性安居工程由辖区政府负责回购， 按照住房成本
价
+3%

利润
+2%

管理费的回购价格进行回购。 由河区人民政府负
责监督实施。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申
请参加（申请人须持当地检察机关行贿犯罪档案查询结果证明），申
请人可以单独申请（凡存在伪造公文骗取用地手续和非法倒卖土地
等犯罪行为、非法转让土地使用权等违法行为、因企业原因造成土
地闲置一年以上、违背出让合同约定条件开发利用土地、擅自改变
保障性安居工程用地用途进行商品房开发、拖欠土地出让金等情形
之一的企业或个人，在违法违规违约行为处理完毕之前，该企业（包
括其控股股东及其控股股东新设企业）或个人不得参加土地竞买活
动），也可以联合申请，联合申请的，应提交下列文件：

（

1

）联合申请各方共同签署的申请书；

（

2

）联合申请各方的有效身份证明文件；

（

3

）联合竞投协议，协议要规定联合各方的权利、义务，并明确
签订《国有建设用地使用权出让合同》时的受让人。

三、 本次国有建设用地使用权拍卖出让采用增价拍卖方式，按
照价高者得原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖出让文件，申

请人可于
2015

年
3

月
31

日至
2015

年
4

月
21

日， 到信阳市行政服务中心
四楼“市国土资源交易中心综合业务”窗口获取拍卖出让文件。

五、申请人可于
2015

年
3

月
31

日至
2015

年
4

月
21

日，到信阳市行政
服务中心四楼“市国土资源交易中心综合业务”窗口向我局提出书
面申请。交纳竞买保证金的截止时间为

2015

年
4

月
21

日
17

时（经由财
政局查证到账为准）。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金的，具备申请条件的，我
局将在

2015

年
4

月
21

日
17

时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权拍卖会定于
2015

年
4

月
22

日
15

时
30

分在信阳市行政服务中心四楼举办。

七、联系方式与银行账户
联系地址：信阳市行政服务中心四楼“市国土资源交易中心综

合业务”窗口
联系电话：

6369661

联系人： 王莉
账户名称： 信阳市财政局
开户行： 市工行老城支行
账 号：

1718021719049034177

开户行： 市邮储银行信阳火车站区支行
账 号：

100227015170010001

开户行： 市农行河支行行政区分理处
账 号：

796201040008296

开户行： 市建设银行羊山支行
账 号：

41001552410050000556

开户行： 中原银行信阳申城支行
账 号：

0120111000038012

开户行： 中国民生银行股份有限公司信阳分行营业部
账 号：

6015 5774 1

开户行： 中国银行信阳分行营业部
账 号：

2611 0405 9896

开户行： 洛阳银行信阳分行
账 号：

6007 1035 0000 0000 23

查询网址：

http://www.landchina.com/

http://www.xygt.cn/

信阳市国土资源局
2015

年
3

月
31

日

编号

P2015-401

土地位置

信阳市河
区河港镇
街道

土地面积
（㎡）

4154.98

土地
用途

住宅

容积率

1.8

绿地率

不小于
35%

建筑
密度
不大于
30%

出让
年

限（年）

70

起拍价
（元/平
方米）

650

竞买保
证金（万
元）

200

规划指标要求